
Ordacsehi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2004.(X.27.) rendelete

az Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról

A módosításokkal egységes szerkezetben.
Utolsó átvezetett módosítás: 3/2012. (III. 1.) rendelet.

Ordacsehi Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a helyi ön-
kormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (továbbiakban: Ötv.) 79 § (2) bekezdésében és a 80. § (1)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.

A rendelet hatálya
1. §

(1) A rendelet hatálya kiterjed Ordacsehi Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat)
tulajdonában lévő

a) ingatlan és ingó vagyonra, valamint vagyoni értékű jogokra (továbbiakban: ingatlan és ingó va-
gyon), továbbá

b) a pénztulajdonra, a tagsági jogot megtestesítő értékpapírokra, illetve közhasznú társaságban és
gazdasági társaságban az Önkormányzatot megillető egyéb társasági részesedésekre.

(2) E rendelet hatálya az Ordacsehi Község Képviselőtestülete fenntartásában működő költségvetési
szervek költségvetési gazdálkodását csak az e rendeletben szabályozott kérdések tekintetében érinti.

(3) A közterület-használat engedélyezésére és a közterületek használatba adására, valamint a közutak
és azok tartozékait szolgáló területek használatára, valamint a közterületeken a hirdető berendezések elhe-
lyezésére vonatkozóan, az e tárgyakat szabályozó önkormányzati rendeleteket kell alkalmazni.

Az önkormányzati vagyon
2. §

(1) Az önkormányzati vagyon törzsvagyonból és a törzsvagyon körébe nem tartozó vagyonból (a to-
vábbiakban: forgalomképes vagyonból) áll.

(2) A törzsvagyon tárgyai forgalomképtelenek vagy korlátozottan forgalomképesek. A törzsvagyonba
tartozó vagyontárgyak körét törvény, valamint az Önkormányzat rendelete állapítja meg.

(3) Törzsvagyonnak az önkormányzati tulajdon nyilvánítható, amely közvetlenül kötelező önkor-
mányzati feladat- és hatáskör ellátását vagy a közhatalom gyakorlását szolgálja.

(4) Az egyes vagyontárgyak csoportosítását, illetve törzsvagyonná nyilvánítását azok besoroláskori
tényleges funkciója, jellege szerint kell elvégezni.

Forgalomképes törzsvagyon tárgyai
3. §

(1) Forgalomképes vagyon – ha jogszabály másként nem rendelkezik – mindazon vagyontárgy, amely
nem tartozik a törzsvagyon körébe.

(2) Az önkormányzat forgalomképes ingatlanvagyonát e rendelet 1. sz. melléklete tartalmazza.

Forgalomképtelen törzsvagyon tárgyai
4. §

(1) a) a helyi közutak és műtárgyaik
b) közterek és parkok
c) az önkormányzati tulajdonba kerülő vizek és közcélú vízi létesítmények,
d) a levéltári anyagok
e) mindaz a vagyoni kör, melyet törvény vagy a Képviselő-testület rendelettel annak nyilvánít

(2) Az önkormányzat forgalomképtelen ingatlanvagyonát e rendelet 2. sz. melléklete tartalmazza.



(2)1 Az önkormányzat forgalomképtelen törzsvagyonából nemzetgazdasági szempontból kiemelt je-
lentőségű nemzeti vagyonnak minősített vagyonelemeket a 2/A. melléklet tartalmazza.

Korlátozottan forgalomképes törzsvagyon tárgyai
5. §

(1) a) önkormányzati költségvetési szerv használatában lévő vagyon,
b) intézmények és középületek
c) közművek
d) az önkormányzat tulajdonába kerülő műemlék épület,
e) az önkormányzat tulajdonába kerülő muzeális emlék
f) az önkormányzat tulajdonába kerülő védett természeti terület
g) mindazon vagyoni kör, melyet törvény vagy a Képviselő-testület rendelettel annak nyilvánít.

6. §
(1) A Képviselő-testület az Ötv. 79. §-a alapján a törvények keretei között rendeletben dönt

a) egy vagyontárgy törzsvagyonná nyilvánítása
b) a forgalomképtelen vagyontárgy korlátozottan forgalomképessé nyilvánítása
c) a korlátozottan forgalomképes vagyontárgy forgalomképtelenné nyilvánítása
d) a törzsvagyoni körbe tartozó (forgalomképtelen vagy korlátozottan forgalomképes) vagyon-

tárgy átsorolása tárgyában.
(2) Az (1) bekezdésben felsorolt esetekben a testület minősített szavazattöbbséget igénylő döntése

szükséges.
(3) Az ingatlan forgalomképtelensége megszűnik, amennyiben

a) a külön jogszabály alapján közterületből lejegyzésre kerül sor, illetve
b) a telekrendezési határozat végrehajtása érdekében a tulajdonosok megállapodnak.

(4) Az ingatlan forgalomképtelensége vagy korlátozottan forgalomképessége megszűnhet – külön jog-
szabályban foglalt eljárással végrehajtott – funkcióváltás esetén, továbbá az önkormányzati költségvetési
szerv megszüntetésével is.

(5) A Képviselő-testület minősített szavazattöbbséget igénylő döntésével – az Ötv. 79.§-ban foglaltak
szem előtt tartásával – az egyes vagyontárgyak hasznosításáról hozandó önkormányzati döntéssel egyide-
jűleg a vagyontárgy forgalomképességét is érintő besorolását megváltoztathatja.

A tulajdonosi jogos gyakorlása
7. §

(1) Az Önkormányzatot – az Ötv-ben meghatározott eltérésekkel – megilletik mindazok a jogos és
terhelik mindazok a kötelezettségek, amelyek a tulajdonost megilletik, illetve terhelik.

(2) A tulajdonosi jogok gyakorlása – eltérő rendelkezés hiányában – magában foglalja a vagyontárgy
bérletével, használatával, hasznainak szedésével, elidegenítésével, megterhelésével és más módon történő
hasznosításával kapcsolatban a tulajdonost megillető jogosítványok gyakorlását, jognyilatkozatok tételét
és kötelezettségek vállalását, ideértve a vagyontárgyat érintő hatósági eljárásban a tulajdonost illető nyi-
latkozattételi jogot (tulajdonosi hozzájárulás kiadását), továbbá a közigazgatási és bírósági eljárásban az
ügyfél (peres fél) jogát.

(3) A tulajdonosi jogokat a Képviselő-testület, illetve átruházott hatáskörben a polgármester gyakorol-
ják.

(4) A tulajdonosi jogok gyakorlója az Önkormányzat vagyontárgyainak kezelését vagyonkezelési
szerződéssel e rendelet keretei között bízhatja másra. A vagyonkezelő a szerződéssel összhangban a tulaj-
donos nevében (eseti vagy általános meghatalmazás alapján) gyakorolja a tulajdonost a polgári jogi kap-
csolatokban megillető jogokat s teljesíti a tulajdonos ilyen kötelezettségeit.

Eljárás a tulajdonos képviseletében
8. §

1  A beiktató rendelkezés szerint (3) bekezdés hivatkozással, de (2) bekezdés megjelöléssel beiktatta a 3/2012. (III. 1.) rendelet
1.§-a. Hatályos 2012.03.02-től.

2



(1) A tulajdonos képviseletében eljáró szervek jogaikat önállóan gyakorolják az alábbiak szerint:
a) a tulajdonosi jogokat gyakorló szerv vagy személy e rendeletben foglaltak szerint
b) a törvény rendelkezése alapján az önkormányzati vagyont kezelő személy, a vonatkozó törvé-

nyi rendelkezésekkel összhangban e rendeletben foglaltak szerint, továbbá
c) a képviselet jogát szerződés alapján, ellátó személy meghatalmazás alapján, a szerződés keretén

belül.
(2) A tulajdonosi jogokat gyakorló szerv vagy személy gyakorolja az osztatlan közös tulajdon eseté-

ben a tulajdonostársat, társasház és a lakásszövetkezet esetében a külön tulajdoni illetőségi jogokat, telje-
síti a tulajdonos kötelezettségeit.

(3) A tulajdonosi jogokat gyakorló szerv vagy személy az ingatlan és ingó vagyon használatával (bér-
letével) összefüggésben gyakorolja a használatba adó vagy a használatba vevő jogait és kötelezettségeit.

(4) A Képviselő-testületet a polgármester képviseli, aki e jogát a polgári jog szabályainak megfelelően
bízhatja másra. A települési képviselő megbízás alapján képviselheti a Képviselő-testületet.

Az önkormányzati vagyon értékének és a tulajdonosi jogok gyakorlójának meghatározása
9. §

(1) Az Önkormányzat ingatlan vagyonát a számviteli nyilvántartás szerinti bruttó értéken, az ingó va-
gyonát nyilvántartási értéken, portfolió vagyonát – amennyiben jogszabály eltérően nem rendelkezik –
névértéken tartja nyilván.

(2) Az önkormányzati vagyon körébe tartozó ingatlan értékesítésére irányuló döntést megelőzően az
adott vagyontárgy forgalmi (piaci) értékét 3 hónapnál nem régebbi forgalmi értékbecslés alapján kell
meghatározni.

(3) Amennyiben az adott ingatlan vonatkozásában rendelkezésre áll az értékesítést, illetve hasznosí-
tást megelőzően készült forgalmi értékbecslés, akkor a döntés előtt ennek aktualizált változata is elfogad-
ható.

(4) Forgalomképes vagyon esetén, ha a szerződés tárgya több vagyontárgy (vagyontömeg), az érték-
határ – és erre tekintettel a tulajdonosi jog gyakorlójának – meghatározására a vagyontárgyak együttes ér-
téke az irányadó. Együttes értékesítésnek, illetve hasznosításnak az tekintendő, ha a vagyontömeg elide-
genítése, illetve hasznosítása csak egyetlen természetes, illetve jogi személy vagy ezek konzorciuma ré-
szére történik.

10. §
Az önkormányzati vagyonkezelő szervek jogállása

(1) Önkormányzati vagyonkezelő szervek: Az Önkormányzat intézménye és a Polgármesteri Hivatal.
(2) Az önkormányzati vagyonkezelő szerv a kezelésében, használatában lévő önkormányzati vagyon-

nal – az Önkormányzat közfeladatai ellátásának sérelme nélkül – a törvény és e rendelet keretei között
önállóan gazdálkodik.

(3) Az önkormányzati vagyonkezelő szervek közül az önkormányzati intézményt és a Polgármesteri
Hivatalt jogszabályi rendelkezés alapján megillető használat joga ingyenes.

10/A.§2 
A háziorvos és a sportkör használati joga

Ingyenes az orvosi rendelő használata a háziorvos számára az önkormányzattal kötött megállapodásban
meghatározott feladatai ellátása érdekében, továbbá külön jogszabályban meghatározott esetekben. Ingye-
nes továbbá az ordacsehi sportpálya és sportöltöző használata, az ordacsehi sportkör számára, sportcélú
rendezvények megtartása, valamint a tevékenységével kapcsolatos egyéb feladatok ellátása érdekében, to-
vábbá külön jogszabályban meghatározott esetekben.

Az önkormányzati vagyon ingyenes (kedvezményes) átruházása
11. §

(1)3 

2 Beiktatta a 9/2005. (V. 26.) rendelet 1.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
3 Hatályon kívül helyezte a 3/2012. (III. 1.) rendelet 3.§ (2) bekezdése. Hatálytalan 2012.03.02-től.

3



(2) Kedvezményes átruházás – amennyiben jogszabály ettől eltérően nem rendelkezik – csak az aláb-
bi esetekben lehetséges:

a) Ordacsehi községben életvitelszerűen élő
b) Ordacsehi községben letelepedni szándékozó olyan természetes személy aki vállalja, hogy az

önkormányzati ingatlan megvásárlásának időpontjától kezdődően legalább további 10 évig élet-
vitelszerűen Ordacsehi községben fog élni, valamint vállalja, hogy a megvásárolt  önkormányza-
ti ingatlant a megvásárlás időpontjától kezdődően legalább 10 évig nem idegeníti el és tudomá-
sul veszi, hogy amennyiben ezen időtartam lejárta előtt fenti feltételek közül bármelyiket meg-
szegi köteles az önkormányzat részére az ingatlan eladáskori forgalmi értékét megfizetni.

c)4 Amennyiben az önkormányzat lakásépítési/ifjúsági lakásépítési programot indít és ennek kere-
tében tulajdonában álló forgalomképes telekingatlant értékesít a jelentkezőknek az a) és b) pont-
ban meghatározott feltételeken túl vállalniuk kell, hogy a megvásárolt telekingatlanon társasház-
közösséget hoznak létre és azon a hatályos jogszabályok, az ÁRT és az egyéb hatályos és érvé-
nyes építési előírások, szabályok, tervek szerinti nagyságú és lakásszámú lakásból álló társashá-
zat építenek, vagy építtetnek fel.

d)5 Az önkormányzat az építési engedélyezési eljárás költségét átvállalhatja. Amennyiben az át-
vállalás megtörtént, a jelentkezők kizárólag az önkormányzat által elkészíttetett terv szerint vé-
gezhetik az építkezést.

e)6 Az önkormányzat a (2) bekezdésben meghatározott kedvezményes értékesítési konstrukciók
esetében szociális szempontokat is figyelembe vehet, (így különösen gyermekes, többgyermekes
vagy gyermeket vállalni akaró családok, személyek vagy az ilyen jellemzőkkel rendelkező csa-
ládok, személyek közül az első lakáshoz jutó családok) kiemelt támogatása. Ezen szempontok
elsőbbséget élvezhetnek egyéb szempontokhoz képest.

f)7 A lakásprogram/ifjúsági lakásprogram keretében történő értékesítés esetén az önkormányzat a
(2) bekezdésben meghatározott feltételek biztosítása és az önkormányzati vagyon védelme érde-
kében kötbért köthet ki az adás-vételi szerződésben. A kötbér maximális összege nem lehet
több, mint 2.000.000,- Ft.

g)8 Amennyiben több jelentkező azonos jellemzőkkel rendelkezik a kiválasztás sorsolással is tör-
ténhet. A sorsolás a polgármester vezetésével bonyolódik le.

h)9 A lakásépítési/ifjúsági lakásépítési program megvalósulását az önkormányzat minden rendel-
kezésére álló jogszerű eszközzel segíti.

12. §
Ingatlan ingyenes megszerzéséről a Képviselő-testület, egyéb vagyontárgy ingyenes megszerzéséről a
polgármester, a vagyontárgy egyéb úton történő megszerzéséről, átruházásáról, valamint a vagyontárgy-
hoz kapcsolódó, önkormányzatot megillető követelésről történő lemondásról a tulajdonosi jogokat e ren-
delet szerint gyakorló szerv vagy személy határoz.

Az önkormányzati vagyon hasznosításának nyilvánossága
13. §

(1)10 Eltérő törvényi rendelkezés hiányában az önkormányzati vagyontárgy elidegenítése, használatba-
vagy bérbeadása, illetve más módon történő hasznosítása 10.000.000 forintértéket meghaladóan kizárólag
nyilvános versenytárgyalás útján, a legjobb ajánlatot tevő részére történhet. A 10.000.000,- Ft értéket meg
nem haladó ingatlanok vagy vagyontárgyak elidegenítése pályázati eljárás keretében történik.

(2) Vagyont értékesíteni fő szabály szerint pályázat útján lehet.
(3) Nem kötelező pályázat kiírása abban az esetben ha

a) az ingatlan forgalmi értékének, valamint az ingó nyilvántartási értékének megfelelő vételi aján-
lat érkezik.

4 Beiktatta a 9/2005. (V. 26.) rendelet 3.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
5 Beiktatta a 9/2005. (V. 26.) rendelet 3.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
6 Beiktatta a 9/2005. (V. 26.) rendelet 3.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
7 Beiktatta a 9/2005. (V. 26.) rendelet 3.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
8 Beiktatta a 9/2005. (V. 26.) rendelet 3.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
9 Beiktatta a 9/2005. (V. 26.) rendelet 3.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
10 Szövegét megállapította a 9/2005. (V. 26.) rendelet 4.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.

4



(4)11 Amennyiben pályázat kiírására kerül sor, úgy 10 millió forint értékhatár felett a pályá-
zati eljárást a pályázati kiírásnak a Somogyi Hírlapban egy alkalommal megjelenített, valamint a
Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján és a közterületi hirdetőtáblákon 15 napra kifüggesztett,
egyidejűleg az önkormányzat hivatalos - www.ordacsehi.hu - honlapján legalább 15 napon át
közzétett hirdetmény útján kell megindítani. 10 millió forint értékhatárt meg nem haladó va-
gyontárgy esetén a pályázati kiírást a Somogyi Hírlapban nem szükséges közzétenni. A pályázati
kiírás eredeti példányán fel kell tüntetni a kifüggesztés és levétel napját (kifüggesztési záradék).
A kifüggesztési záradékot a polgármester írja alá.
 (5) A versenyeztetés, pályáztatás módjáról, formájáról – a vagyontárgy értékéhez igazodóan – a tulaj-

donosi jogokat gyakorló szerv dönt.
(6) Vagyont értékesíteni a legjobb ajánlattevő számára lehet.
(7) Az 5.000.000 Ft értékhatár feletti vagyonértékesítésre, vagyonértékesítésre, vagyonhasznosításra

vonatkozó szerződéseket az Áht. 15/B § (1) szerinti tartalommal kötelező közzétenni a szerződés létrejöt-
tét követő 60 napon belül. A közzétételről a polgármester gondoskodik.

A vagyongazdálkodással kapcsolatos döntések előkészítése
14. §

(1) A vagyongazdálkodást érintő önkormányzati döntések előkészítésére a Képviselő-testület Szerve-
zeti Működési Szabályzata (továbbiakban: SZMSZ) az előterjesztések rendjére vonatkozó szabályait kell
alkalmazni.

(2) Ha e rendelet másként nem rendelkezik, a vagyongazdálkodással kapcsolatos tulajdonosi döntése-
ket a jegyző útján a Polgármesteri Hivatal készíti elő és terjeszti a Képviselő-testület elé és gondoskodik
szakmai koordinációjáról.

(3)12 A Képviselő-testület évente a költségvetési rendeletben meghatározza a tárgyév során értékesí-
tésre kijelölt ingatlanokat.

(4)13 Az értékesítésre kijelölt ingatlanok jegyzékét a költségvetési rendelet kihirdetésével egyidejűleg
a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján és az önkormányzat hivatalos – www.ordacsehi.hu - honlapján
közzé kell tenni.

A forgalomképtelen törzsvagyon feletti rendelkezési jog gyakorlása
15. §

(1) A forgalomképtelen vagyontárgyak elidegenítésére megkötött szerződés semmis.
(2) Forgalomképtelen vagyontárgy nem terhelhető meg, nem köthető le és nem lehet követelés bizto-

sítéka, tartozás fedezete.
(3) A forgalomképtelen vagyontárgyak üzemeltetése, állagának megőrzése a Polgármesteri Hivatal te-

vékenységéhez tartozik.
(4) A forgalomképtelen vagyontárgyak pótlására és gyarapítására irányuló szerződést a költségvetési

előirányzat erejéig a polgármester köti meg.
(5) A forgalomképtelen vagyontárgyak egy éven túli hasznosításáról hatályos jogszabályok figyelem-

bevételével a Képviselő-testület dönt.
(6) A Képviselő-testület képviseletében az Önkormányzat forgalomképtelen törzsvagyonát képező

közterületen történő közmű építések hatósági engedélyezéséhez hozzájáruló nyilatkozatot a polgármester
adja ki.

Korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak feletti rendelkezési jogok gyakorlása
16. §

(1) A korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak megszerzéséről, elidegenítéséről, megterheléséről,
vállalatba, gazdasági társaságba, alapítványba való beviteléről a Képviselő-testület dönt.

(2) A Képviselő-testület az önkormányzati intézményre és hivatalára bízott önkormányzati vagyon
bérbeadását, valamint egyéb – a tulajdonjog változásával és a vagyon megterhelésével nem járó – haszno-

11 Szövegét megállapította a 26/2009. (IX. 21.) rendelet 1.§-a. Hatályos 2009.10.01-től.
12 Beiktatta a 26/2009. (IX. 21.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2009.10.01-től.
13 Beiktatta a 26/2009. (IX. 21.) rendelet 2.§-a. Hatályos 2009.10.01-től.

5



sítását intézményére és hivatalára bízza azzal, hogy az egy éven belüli hasznosítás az alaptevékenység
végzését nem sértheti.

(3) A Polgármesteri Hivatal üzemeltetésére bízott, korlátozottan forgalomképes vagyontárgyak pótlá-
sára és gyarapítására irányuló szerződést a költségvetési előirányzat erejéig a polgármester köti meg.

Forgalomképes önkormányzati vagyon feletti rendelkezési jogok gyakorlása
17. §

(1)14 A Polgármesteri Hivatal esetében a költségvetésében jóváhagyott előirányzat erejéig a dologi ki-
adások teljesítéséről a jegyző dönt.

(2) A forgalomképes ingatlan megszerzéséről, elidegenítéséről, megterheléséről, gazdasági társaságba
való beviteléről, - ha az új társaság alapítása – a képviselő-testület dönt.

(3) A forgalomképes vagyontárgy bérbe, illetve használatba adásáról, vagy a tulajdonviszonyokban
bármilyen, változást nem eredményező egyéb jogügyletről fő szabályként

a) 2.000.000,- Ft egyedi értékhatárig a polgármester
b) 2.000.000,- Ft egyedi értékhatár felett a Képviselő-testület dönt.

(4) A fő szabály alól kivételként értékhatárra tekintet nélkül a polgármester dönt a mezőgazdasági
művelés alatt álló külterületi ingatlanok bérbe vagy használatba adásáról.

(5) A részvények és üzletrészek cseréjéről, eladásáról valamint egyéb módon történő hasznosításáról
1.000.000,- Ft értékhatárig a polgármester dönt. Egyidejűleg a polgármester beszámolási kötelezettséggel
tartozik a képviselő-testületnek a részvények és üzletrészek felhasználásáról.

(6)15 Forgalomképes vagyontárgy elidegenítéséről, megterheléséről, gazdasági társaságba való bevite-
léről, az ingatlanok kivételével – ha az új társaság alapítása –

a) 500.000,- Ft egyedi értékhatárig a polgármester
b) 500.000,- Ft egyedi értékhatár felett a Képviselő-testület dönt.

(7) A polgármester jogosult továbbá a szabad pénzeszközök pénzintézeti lekötésére.
(8)16 árubeszerzésről, szolgáltatás megrendelésről, felújításról, karbantartásról

a) 500.000,- Ft egyedi értékhatárig a polgármester
b) 500.000,- Ft egyedi értékhatár felett a Képviselő-testület dönt.

(9)17 A polgármester köteles a (6) és a (8) bekezdésben foglalt döntések meghozatala előtt legalább
három ajánlattevőtől árajánlatot beszerezni.”

(10)18 A rendelkezési jogok gyakorlója köteles a beérkezett árajánlatokat összességében (ár, tartalom,
műszaki tartalom, minőség stb.) vizsgálni és köteles döntését mindezek alapján meghozni.

Záró rendelkezések
18. §

(1) E rendelet 2004. december 01-én lép hatályba.
(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon (az önkormányzat hirdetőtáblájára történő ki-

függesztéssel) a jegyző gondoskodik.
(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás

szabályairól szóló 5/1994.(III.30.) Kt. sz. rendelet, valamint az azt módosító 16/2004.(VIII.25.) számú ön-
kormányzati rendelet hatályát veszti.

(4)19 E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK.
irányelvnek való megfelelést szolgálja.

____________________
Kiss Miklós Dégi Zoltán
polgármester jegyző

14 Szövegét megállapította a 9/2005. (V. 26.) rendelet 5.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
15 Szövegét megállapította a 9/2005. (V. 26.) rendelet 6.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
16 Beiktatta a 9/2005. (V. 26.) rendelet 7.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
17 Beiktatta a 9/2005. (V. 26.) rendelet 7.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
18 Beiktatta a 9/2005. (V. 26.) rendelet 7.§-a. Hatályos 2005.06.01-től.
19 Beiktatta a 26/2009. (IX. 21.) rendelet 3.§-a. Hatályos 2009.10.01-től.

6



Az eredeti rendeletet tartalmazó jegyzőkönyvben nincs melléklet.

1. számú melléklet20

2. számú melléklet21

1/A. melléklet22 
az Önkormányzat vagyonáról, a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 24/2004.

(X.27.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat forgalomképtelen törzsvagyonából nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelen-
tőségű nemzeti vagyonnak minősített vagyonelemek

sor-
szám

A vagyonelem
helyrajzi száma / címe: Ordacsehi megnevezése

1. 167 Temető utca Temető
2. 226 Kossuth L. u. 6. Általános Iskola, Óvoda
3. 230 Fő u. 65 Orvosi rendelő, Posta
4. 391 2 Fő u. 54. Polgármesteri Hivatal
5. Kossuth Lajos utca Buszváró
6. Szabadság tér Buszváró
7. Ivóvízvezeték
8. 05 Külterület Keleti főcsatorna
9. 093 Külterület Dögtér
10. 096 Külterület Víztározó
11. 0147 Külterület Sporttelep
12. 0164 Külterület Nyugati főcsatorna
13. 0170 4 Külterület Gázfogadó állomás

3. számú melléklet23

20 Szövegét megállapította az 1/2007. (II. 1.) rendelet 1.§-a, de a jegyzőkönyvben nincs melléklet. Hatályos 2007.02.16-tól.
21 Szövegét megállapította a 4/2006. (III. 30.) rendelet 2.§-a, de a jegyzőkönyvben nincs melléklet. Hatályos 2006.04.01-től.
22  A beiktató rendelkezés szerint 2/A melléklet hivatkozással, de 1/A. melléklet megjelöléssel beiktatta a 3/2012. (III. 1.) ren-

delet 2.§-a. Hatályos 2012.03.02-től.
23  Szövegét megállapította az 1/2007. (II. 1.) rendelet 2.§-a a 3. számú melléklet helyébe léptetve, de az eredeti rendeletnek

nem volt 3. számú melléklete, az 1/2007. (II. 1.) rendeletet tartalmazó jegyzőkönyvben nincs melléklet. Hatályos
2007.02.16-tól.

7


